

33家地方网络公司取得的特许资质如下：

根据本公司与惠心公司、惠德公司、惠悦公司、惠康公司等四家公司签署的《财务合并协议》，本公司拟通过向惠心公司、惠德公司、惠悦公司、惠康公司等四家公司的全部股东（除本公司外）发行股份方式，吸收合并惠心公司、惠德公司、惠悦公司、惠康公司等四家公司，吸收合并完成后，本公司作为存续主体，承接惠心公司、惠康公司、惠悦公司、惠康公司的全部资产、负债、业务、人员，上述四家公司将予以注销，其持有的有效集团及33家公司股权纳入本公司。

项 目	2011-10	2010年
一、营业收入		
减：营业成本		
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用		
财务费用	-57,561.45	
资产减值损失		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
投资收益（损失以“-”号填列）	25,568,816.67	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	25,568,816.67	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	25,426,378.12	
加：营业外收入		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置净损失		
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	25,426,378.12	
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	25,426,378.12	
五、其他综合收益		
六、综合收益总额	25,426,378.12	

项 目	2011.1-10	2010年
一、营业收入	31,380,662.66	-
减：营业成本	29,071,997.34	-
营业税金及附加	640,380.55	-
销售费用	478,217.01	-
管理费用	6,990,864.83	-
财务费用	138,645.39	-
资产减值损失	27,554.00	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	8,282,820.96	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	10,591,486.28	-
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	2,950.00	-
其中：非流动资产处置净损失	-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	10,588,536.28	-
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净收益以“-”号填列）	10,588,536.28	-
归属于母公司所有者的净利润	9,493,180.19	-
少数股东损益	1,094,555.28	-
五、其他综合收益	-	-
六、综合收益总额	10,588,536.28	-
归属于母公司所有者的综合收益总额	9,493,180.19	-
归属于少数股东的综合收益总额	1,094,555.28	-
七、每股收益（元）	-	-
1、基本每股收益	-	-

项 目	2011.10.31	2010.12.31	项 目	2011.10.31	2010.12.31
流动资产	5,434,780.13	-	非流动资产	8,453,096.71	-

减:减值损失		-2,829.34		
加:公允价值变动损益(损失以“-”号填列)				
加:处置收益(损失以“-”号填列)		6,345,975.56		
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		6,345,975.56		
资产减值损失(损失以“-”号填列)		-6,266,491.68		
加:公允价值变动收益				
减:资产外溢				
其中:非流动资产处置净损益				
二、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		6,266,491.68		
减:所得税费用				
三、净利润(净亏损以“-”号填列)		6,266,491.68		
归属于母公司所有者的净利润		1,636,656.13		
少数股东损益		50,144.55		
五、其他综合收益				
六、综合收益总额		6,266,491.68		
归属于母公司所有者的综合收益总额		1,636,656.13		
归属于少数股东的综合收益总额		-50,144.55		
七、每股收益				
1.基本每股收益				

项目	2011.10.31	2010.12.31	项目	2011.10.31	2010.12.31
流动资产:			流动负债:		
货币资金	24,804,275.13		短期借款	14,805,842.31	
应收账款	273.60		应付账款	5,562,094.68	
预付款项	825,492.34		应付职工薪酬	3,997,754.76	
其他应收款	435,136.95		应交税费	90,261.80	
存货	6,380,551.00		应付利息	539,432.51	
应收股利			其他应付款	8,829,145.28	
流动资产合计	32,478,929.02		流动负债合计	36,828,630.14	

单位:元

[illegible]

备考合并财务报表以本公司及被交易方案模拟调整后的惠心、惠德、惠悦、惠润公司2010年度以及2011年1-10月财务报表为基础,按

项 目	2011.10.31	2010.12.31	项 目	2011.10.31	2010.12.31
-----	------------	------------	-----	------------	------------

一年内到期的非流动资产		100,000,000.00	220,000,000.00
其他流动资产			
流动资产合计		2,311,919,663.34	3,532,065,830.97
非流动资产:			
可供出售金融资产		4,767,260,000.00	3,651,580,000.00
长期股权投资			
投资性房地产		500,000,000.00	800,000,000.00
固定资产及在建工程			
无形资产			
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		5,267,260,000.00	4,451,580,000.00
资产总计		7,579,179,663.34	7,983,645,830.97
流动负债:			
短期借款			
应付账款			
预收账款			
应付职工薪酬			
应交税费			
其他应付款			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		1,044,174,775.78	286,249,383.34
非流动负债:			
长期应付款			
专项应付款			
其他非流动负债			
非流动负债合计		5,871,365,174.75	4,437,599,383.34
负债合计		6,915,540,950.53	4,723,848,766.68
所有者权益(或股东权益):			
实收资本(或股本)		3,000,000,000.00	3,000,000,000.00
资本公积		1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
盈余公积		100,000,000.00	100,000,000.00
未分配利润		1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
所有者权益合计		6,663,628,712.81	3,259,797,064.29
负债和所有者权益总计		7,579,179,663.34	7,983,645,830.97

[illegible]

归属于母公司所有者的净利润	740,762,946.12	515,710,768.78
---------------	----------------	----------------

[illegible]

3、盈利预测表

项目	2010年度 核算次数	2011年度			2012年度 核算次数
		2011年1-10月 核算次数	2011年11-12月 核算次数	1-12月 合计	
一、营业收入					
1.营业收入					
2.营业成本(扣除)					
3.营业费用					
4.管理费用					
5.财务费用		-5.76		-5.76	
二、资产减值损失					
1.公允价值变动损益(损失以“-”号填列)					
2.坏账损失(损失以“-”号填列)	4,453.00	4,401.31	1,018.41	5,119.72	5,982.57
3.存货跌价(损失以“-”号填列)	4,453.00	4,401.31	1,018.41	5,119.72	5,982.57
4.无形资产(损失以“-”号填列)	4,453.00	4,401.07	1,018.41	5,125.48	5,982.57
三、营业外收入					
1.营业外收入					
2.营业外支出					
四、利润总额					
1.利润总额(公允价值变动以“-”号填列)	4,453.00	4,407.07	1,018.41	5,125.48	5,982.57
2.净利润(公允价值变动以“-”号填列)	4,453.00	4,407.07	1,018.41	5,125.48	5,982.57
五、其他综合收益	4,453.00	4,407.07	1,018.41	5,125.48	5,982.57
六、所有者权益(或股东权益)合计	4,453.00	4,407.07	1,018.41	5,125.48	5,982.57

上海锦和律师事务所根据《锦和公司2011年11-12月、2012年度盈利预测报告》进行审核,并出具《盈利预测报告审核报告》(天康审字[2012]第001号)。

[illegible][illegible]

中,对联营企业和合营企业的投资收益	1,736.82	1,331.69	288.35	1,620.04	2,053.21
-------------------	----------	----------	--------	----------	----------

管理费用(其中:无形资产摊销)	3,007.31	2,112.72	516.57	2,628.58	3,459.49
资产减值损失	0.82	-	-	-	-
公允价值变动损益	6.65	0.31	-	0.31	0.29
营业外收入	-	-	-	-	-
营业外支出(其中:处置固定资产损失)	-	-	-	-	-
利润总额	3,000.98	2,112.41	516.57	2,628.58	3,459.49
减:所得税费用	27.01	-	-	-	-
净利润	2,973.97	2,112.41	516.57	2,628.58	3,459.49
归属于母公司所有者的净利润	2,973.97	1,735.38	401.22	2,134.60	2,770.41
少数股东损益	-	-	-	-	-
归属于少数股东的净利润	660.21	377.03	115.35	493.98	689.08
其他综合收益	-	-	-	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益	2,973.97	2,112.41	516.57	2,628.58	3,459.49
归属于少数股东的其他综合收益	2,973.97	1,735.38	401.22	2,134.60	2,770.41
归属于少数股东的其他综合收益	660.21	377.03	115.35	493.98	689.08

七、母公司财务报表主要项目注释

(一) 货币资金

1. 货币资金分类

2. 2017年12月31日货币资金余额中无受限资金。

(二) 应收账款

1. 应收账款分类

2. 2017年12月31日应收账款余额中无受限资金。

(三) 其他应收款

1. 其他应收款分类

2. 2017年12月31日其他应收款余额中无受限资金。

(四) 预付款项

1. 预付款项分类

2. 2017年12月31日预付款项余额中无受限资金。

(五) 存货

1. 存货分类

2. 2017年12月31日存货余额中无受限资金。

(六) 长期股权投资

1. 长期股权投资分类

2. 2017年12月31日长期股权投资余额中无受限资金。

(七) 固定资产

1. 固定资产分类

2. 2017年12月31日固定资产余额中无受限资金。

(八) 无形资产

1. 无形资产分类

2. 2017年12月31日无形资产余额中无受限资金。

(九) 长期待摊费用

1. 长期待摊费用分类

2. 2017年12月31日长期待摊费用余额中无受限资金。

(十) 递延所得税资产

1. 递延所得税资产分类

2. 2017年12月31日递延所得税资产余额中无受限资金。

(十一) 其他流动资产

1. 其他流动资产分类

2. 2017年12月31日其他流动资产余额中无受限资金。

(十二) 其他非流动资产

1. 其他非流动资产分类

2. 2017年12月31日其他非流动资产余额中无受限资金。

(十三) 应付账款

1. 应付账款分类

2. 2017年12月31日应付账款余额中无受限资金。

(十四) 预收款项

1. 预收款项分类

2. 2017年12月31日预收款项余额中无受限资金。

(十五) 应付职工薪酬

1. 应付职工薪酬分类

2. 2017年12月31日应付职工薪酬余额中无受限资金。

(十六) 应交税费

1. 应交税费分类

2. 2017年12月31日应交税费余额中无受限资金。

(十七) 应付利息

1. 应付利息分类

2. 2017年12月31日应付利息余额中无受限资金。

(十八) 应付股利

1. 应付股利分类

2. 2017年12月31日应付股利余额中无受限资金。

(十九) 其他应付款

1. 其他应付款分类

2. 2017年12月31日其他应付款余额中无受限资金。

(二十) 其他流动负债

1. 其他流动负债分类

2. 2017年12月31日其他流动负债余额中无受限资金。

(二十一) 其他非流动负债

1. 其他非流动负债分类

2. 2017年12月31日其他非流动负债余额中无受限资金。

(二十二) 所有者权益

1. 所有者权益分类

2. 2017年12月31日所有者权益余额中无受限资金。

(二十三) 少数股东权益

1. 少数股东权益分类

2. 2017年12月31日少数股东权益余额中无受限资金。

(二十四) 其他综合收益

1. 其他综合收益分类

2. 2017年12月31日其他综合收益余额中无受限资金。

(二十五) 其他权益工具

1. 其他权益工具分类

2. 2017年12月31日其他权益工具余额中无受限资金。

(二十六) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(二十七) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(二十八) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(二十九) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十一) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十二) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十三) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十四) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十五) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十六) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十七) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十八) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(三十九) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十一) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十二) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十三) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十四) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十五) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十六) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十七) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十八) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(四十九) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十一) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十二) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十三) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十四) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十五) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十六) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十七) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

(五十八) 其他非权益工具

1. 其他非权益工具分类

2. 2017年12月31日其他非权益工具余额中无受限资金。

9 其他具体假设详见盈利预测说明之盈利预测表项目说明所述。

[illegible]

(四) 惠潤公司盈利預測

[illegible]

投资收益(损失以“-”号填列)	-1.72	30.85	7.43	38.28	101.81
其中:对联营企业和合营企业的投资收	1.72	30.85	7.43	38.28	101.81

1. 营业收入(含顺汇) (千人民币)	234,20	270,51	105,34	575,85	1,008,98
2. 营业外收入		2,82		2,82	
3. 其他业务收入	0,96	3,49		3,49	
4. 投资收益(含顺汇) (千人民币)					
5. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	233,24	469,84	105,34	575,18	1,008,95
6. 其他收入(含顺汇) (千人民币)	221,54	469,84		575,18	1,008,98
7. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)					
8. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	221,54	469,84	105,34	575,18	1,008,98
9. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	110,05	207,04	55,78	262,82	444,17
10. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	221,54	469,84	105,34	575,18	1,008,98
11. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	110,05	207,04	55,78	262,82	444,17
12. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	221,54	469,84	105,34	575,18	1,008,98
13. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	110,05	207,04	55,78	262,82	444,17
14. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	221,54	469,84	105,34	575,18	1,008,98
15. 利息及股息(含顺汇) (千人民币)	110,05	207,04	55,78	262,82	444,17